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ANGEBOTE GÜLTIG AB MONTAG 27.8. - 1.9.2018                                  UNSERE ANGEBOTE

FÜR NÄCHSTE WOCHE

ZUM RAUSNEHMEN

JEDE WOCHE AKTUELLE ONLINE-ANGEBOTE UNTER:  WWW.TRINK-UND-SPARE.DE 

UNSERE VORSCHAU
VOM 27.8.-1.9.2018

Diebels
versch. Sorten
 je 20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42;
1,00-1,26/l

9,99

Coca-Cola/Fanta/Sprite/Mezzo-Mix
versch. Sorten, je 12x1,00 l
+ Pfand 3,30; 0,71/l

8,49

Schloss Quelle Mineralwasser
versch. Sorten, je 12x0,70/0,75 l
+ Pfand 3,30; 0,33-0,36/l

2,99

Mariacron 
Weinbrand
36 Vol. %
0,70 l;
8,56/l

5,99

Veltins/V+/Fassbrause
versch. Sorten, je 20x0,50/24x0,33 l 
+ Pfand 3,10/3,42; 1,10-1,39/l

 

10,99

Mumm Sekt
versch. Sorten,
je 0,75 l;
5,32/l

3,99



 

 

VORSCHAU +++ DIESE ARTIKEL ERHALTEN

VORSCHAU 27.8. -1.9.2018

Apollinaris
versch. Sorten, je 10x1,00 l
+ Pfand 3,00; 0,50/l 

4,99

Vittel
6x1,50 l + Pfand 3,00; 0,44/l

Adelholzener Alpenquelle
versch. Sorten, je 12x0,75 l + Pfand 3,30; 
0,89/l

3,99

Granini
Die Limo
versch. Sorten,
je 1,00 l
+ Pfand 0,25

0,99

Paulaner Hefe-Weißbier
versch. Sorten, je 20x0,50 l 
+ Pfand 3,10; 1,50/l

 

14,99

Astra
versch. Sorten,
je 27x0,33 l + Pfand 3,66; 1,35/l

11,99

Brinkhoff´s No 1
20x0,50 l + Pfand 3,10; 0,95/l

9,49

Gaffel Kölsch/Gaffels Fassbrause
versch. Sorten, je 20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42; 1,20-1,51/l

 

11,99

13,49
AKTIONSPACK

Stauder Pils/Stauder Fassbrause
versch. Sorten, je 20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42+0,16; 1,35-1,70/l

2 FLASCHEN 
RUHRTYP GRATIS

6,66

NEU

Capri-Sun
versch. Sorten,
je 10x0,20 l;
1,25/l

2,49



     

SIE VOM 27.8.-1.9.2018 +++ VORSCHAU

VORSCHAU 27.8. -1.9.2018

Rotkäppchen Weine
versch. Sorten, je 0,75 l; 3,99/l

Cuvée

fruchtiges Aroma,
würzige Muskatnote

8-10° C

milder Käse
und Geflügel

Deutschland

 Rotkäppchen Müller-Thurgau 2,99
Bree
versch. Sorten, je 0,75 l; 3,99/l

2,99
Pinot Noir Rosé

leicht, elegant,
mit viel Frucht

 
8-10° C

leichte Küche, Salate, Fisch,
Meeresfrüchte, Geflügel

Deutschland

Bree Pinot Noir Rosé

Three Sixty Vodka
37,5 Vol. %
0,70 l; 13,56/l

Blanchet
versch. Sorten, je 0,75 l; 2,96/l

Cuvée

frisch, fruchtig,
spritzig, elegant

8-10° C

Fisch, Krustentiere,
helle Fleischgerichte

Frankreich

Blanc de Blancs 2,22
Lillet Apéritiv
17 Vol. %
versch. Sorten,
je 0,75 l;
14,65/l

 

10,99

Puschkin 
Vodka
37,5 Vol. %
0,70 l;
7,93/l

5,55

Campari
Ital. Bitter
25 Vol. %
0,70 l; 
12,84/l

8,99
Kilbeggan  
Irish
Whiskey
40 Vol. %
0,70 l;  
18,56/l

Wagon 22
Transsiberian
Thorn Gin
45 Vol. %
0,70 l;  
38,56/l

Larios 12 Gin/Rosé Gin
40 Vol. %; je 0,70 l; 18,56/l

 

12,99

9,49

 

26,99

NEU

GLAS
GRATIS

12,99
AKTIONSPACK



ALLE ADRESSEN DER TRINK&SPARE-FILIALEN
FINDEN SIE UNTER: WWW.TRINK-UND-SPARE.DE
ÜBER 240x IN NRW!

• Didi Durstig, Bottrop, Im Fuhlenbrock 132-136
• Getränke Center El Charip, Düsseldorf, Gubenerstr. 59

• Getränke Geldermann, Geldern, Ringweg 100
• Catrins Getränke Quelle, Hünxe, Alte Dinslakener Str. 16
• Trink&Spare Güzeler, Krefeld, Nauenweg 44

• Trink&Spare Güzeler, Mönchengladbach, Am Gerstacker166
• Getränke Henselder, Oberhausen, Rhenaniastr. 15-17

ALLE ANGEBOTE ERHALTEN SIE NICHT NUR IN UNSEREN TRINK&SPARE-FILIALEN, SONDERN AUCH BEI:

Trotz sorgfältiger Bevorratung können bestimmte Artikel schon nach kurzer Zeit ausverkauft sein. Daher gelten unsere Angebote nur solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Diese Preise gelten nur bei Direktabholung
im Getränkemarkt. Nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nicht alle Artikel in jeder Filiale erhältlich. Für Druckfehler keine Haftung.  KW31≠/2018 Trink&Spare Getränkefachmärkte GmbH, Lutherstr. 31-33, 45478 Mülheim a.d. Ruhr

Fotos: Hintergrund ©Stillfx-fotolia
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Heinz Beanz
Baked Beans,
415 g;
2,67/kg

Birkel No. 1
versch. Sorten, je 500 g; 1,76/kg

Seidel
Apfelmus
720 ml;
1,22/l

Dr. Oetker Vitalis Müsli
versch. Sorten, je 450-600 g;
3,15-4,20/kg

HAK
Junge Erbsen sehr fein 
mit jungen Möhren,
720 ml; 1,54/l

Homann
Zigeunersauce
versch. Sorten,
je 500 ml; 
1,76/l

0,88
Tassimo
versch. Sorten,
je 104-264 g; 13,98-35,48/kg

M&M`s
Peanut Maxi
500 g; 8,88/kg

Celebrations
269 g;
11,12/kg

Schloss Quelle Mineralwasser
versch. Sorten, je 6x0,50 l 
+ Pfand 1,50; 0,66/l

1,99

3,69

1,11

0,88

1,89

0,88

1,11

+++FÜR NÄCHSTE WOCHE BEISEITE LEGEN!+++

Knorr Sauce
versch. Sorten,
je 250 ml;
3,08/l

0,77 4,44

2,99


